
日時 平成２４年１１月　４日（日）PM８：３０～　予備日　なし
場所 臨海テニスコート（４面）・港湾テニスコート（２面）
主催 碧南市教育委員会 主管 碧南市テニス協会

60 75

61 63

60 61

62 63

64 63

60

60

61 63

64 61

63 61

63 60

62 60

＊コールタイム ①～⑤　　港湾　 8:30
⑥～⑩　　港湾　10:00
⑪～⑬　　臨海　11:00
⑭～⑯　　臨海　12:00

61

60 64

61 61

60 61

60 62

61 64

60

60

60 61

60 60

60 60

61 64

63 DEF

60

＊コールタイム ①～⑧　　臨海　８：３０
⑨～⑭　　臨海　９：３０
⑮・⑯　 　臨海１２：００

＊大会諸注意
１、大会は臨海コートと港湾コート両方で行いますので間違いないよう集合して下さい。
２、参加者はコールタイムの１０分前までに受付をおこなってください。
３、試合は１セットマッチ（６－６　１２Pﾀｲﾌﾞﾚｲｸ）で行い、練習はサービス２本とします。
４、勝者はスコアとボールを本部に届けてください。
５、大会当日天候不順等によろ試合の有無はAM８：００に決定します。
６、試合当日のケガ等は応急処置のみおこないます。
７、当日８：００～港湾コートAB面を練習用コートとします。

13

14

15

高橋正樹

黒田昇

BYE

12

優勝

田中

杉本正弘

竹葉秀敏

1

2

3

4

5

6

8

9

7

10

11

山本真輔

21

23

24

25

BYE

20

田中英雄

BYE

大谷重成

阪部陽一

大河内克己

都築雅典

平碆進

森川照久

榊原崇博

杉浦正治

17 田中政昭

18 BYE

19 石川貴浩

BYE

木下幸和

長谷部弘之

30 原田昌和

31 BYE

大元勇作

22 菅原平

29 都築利彦

26 森下裕治

27 石川貴博

28

32 鈴木一也

1 古居裕美子 17 今井宏美

16 金森賢樹

4 藤本祐実 20 鈴木夏美

3 角岡真悠 19 竹内明日香

2 BYE 18 内藤明菜

小伊豆恭子

5 布垣優香 21 南立佳保里

6 横尾奈津伎 22 高畑希梨

優勝

7 板頭愛音 23 澤田成美

山本向日葵

9 畔柳里美 25 森映子

辻瀬里奈

BYE

12 中野千奈美 28 鈴木美奈子

13 神谷睦 29 村上奈津希

8 田中るり子 24

大野真奈美

14 澤田椿 30 伊藤綾香

15 中村香梨

16 岡田由美子 32

10 板倉早梨 26

31

11 菱田友梨 27

平成２４年度　秋季市民テニス大会（シングルス）結果

61 64

60 64

61

63

古居

男子

女子


